
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
25. 06. 2023 19:00



001 Josef Šíma 1891 - 1971

Portrét Jaro Kučery
kolem roku 1930, rudka a tužka na papíře, 35,5 x 26,5 cm, sign. J.
Šíma, opatřeno posudkem pravosti, rámováno

Jaro Kučera (1885 - 1950) byl v letech 1922 - 1945 ředitelem
Moravské gobelínové manufaktury ve Valašském Meziříčí. Pojil jej
velice těsný vztah s velkým množstvím významných osobností.
Tento fakt dokládá fotografie s prvním ČS prezidentem T. G.
Masarykem.

170 000 Kč

002 Ota Janeček 1919 - 1996

Formy
1962, olej na papíře, 45,1 x 62,7 cm, sign. Janeček 62, rámováno

57 000 Kč



003 Alena Kučerová 1935

Nádherné úterý
1965, tisk z perforovaného plechu, 37 x 52 cm, sign. Alena Kučerová
1965, rámováno

21 000 Kč

004 Vladimír Novák 1947

Dvojice
1970, olej na plátně, 95 x 105 cm, sign. vzadu V. Novák 1970

120 000 Kč



005 Ota Janeček 1919 - 1996

Organismy
70. léta, olej na papíře, 20,8 x 41,7 cm, č. soupisu díla 8097,
rámováno

36 000 Kč

006 Karel Souček 1915 - 1982

Malíř a model
1976, olej na desce, 72 x 78 cm, sign. K. Souček 76, rámováno

57 000 Kč



007 Josef Jíra 1929 - 2011

List ze Šternberka
1980, suchá jehla, lept, kolorováno, 44 x 33,3 cm, sign. Josef Jíra 80

11 000 Kč

008 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Diogénovo pozdravení
70. - 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 25,6 x 14,2 cm, sign. Neprakta,
rámováno

13 000 Kč



009 Alex Katz 1927 - 1983

Night: William Dunas Dance 2 (Pamela)
1983, litografie, 63,5 x 78,7 cm, sign. Alex Katz, 89/100, rámováno

120 000 Kč

010 Richard Konvička 1957 - 2021

Totemy
1985, olej na plátně, 90 x 50 cm, R. Konvička 85

15 000 Kč



011 Vladimír Gažovič 1939

Evička Hulla - Hopp
1988, litografie, 100 x 69 cm, sign. V. Gažovič 1988

10 000 Kč

012 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Lovecké zátiší
1990, olej na plátně, 140 x 116 cm, sign. J. Dvořák 90

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2017, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2017

50 000 Kč



013 Vít Soukup 1971 - 2007

Snový výjev
1991, olej na plátně, 115 x 145 cm, sign. V. Soukup 20. I. 1991,
rámováno

27 000 Kč

014 Jan Koblasa 1932 - 2018

Kobold
90. léta, polychromované dřevo, v. 88 cm

140 000 Kč



015 Rudolf Němec 1936 - 2015

Otevřené formy
1993, akryl na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu R. Němec 93

80 000 Kč

016 Otakar Slavík 1931 - 2010

Bez názvu
1994, akryl na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Slavík

100 000 Kč



017 Alena Kučerová 1935

Okraj louky
1995, tisk z perforovaného plechu, 52,5 x 75,7 cm, sign. Alena
Kučerová 1995, rámováno

21 000 Kč

018 Adolf Born 1930 - 2016

Bruslaři
nedatováno, litografie, 38 x 22 cm, sign. A. Born, aut. tisk, rámováno

12 000 Kč



019 Jan Koblasa 1932 - 2018

Ikona
1997, kombinovaná technika a koláž na sololitu, 56 x 39 cm, sign.
vzadu JK 97

27 000 Kč

020 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Venuše
2000, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. Načeradský 2000, rámováno

58 000 Kč



021 Jan Švankmajer 1934

Taktilismus všedního dne
2000, asambláž, objekt, 32 x 23 cm, sign. J. Š. 2000, autorský box

42 000 Kč

022 Michal Gabriel 1960

Agáve
2001, bronz, v. 60 cm, sign. Gabriel 2001

140 000 Kč



023 Krištof Kintera 1973

Little Shit
2001, akryl na papíře, 41,7 x 58,2 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

4 000 Kč

024 Václav Bláha 1949

Stojí s nohama na zemi a s hlavou v oblacích
2004, akryl na plátně, 130 x 195 cm, sign. vzadu V. Bláha 2004

65 000 Kč



025 Petr Nikl 1960

Orchidej
2004, olej na plátně, 135 x 140 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2004

93 000 Kč

026 Jasan Zoubek 1956

Brázdy
2004, bronz, 34 x 34 cm, sign. J. Z. 04

55 000 Kč



027 Lukáš Miffek 1978

Nový kvartýr
2005, akryl na plátně, mírně poškozeno, 190 x 140 cm, sign. vzadu
Lukáš Miffek 2005

63 000 Kč

028 Michal Singer 1959

Robin Hood
2005, olej na plátně, 115 x 85 cm, sign. Singer

27 000 Kč



029 Petr Písařík 1968

Horizont
2007, akryl na plátně, kombinovaná technika, 125 x 210 cm, sign.
vzadu PISI 07

90 000 Kč

030 Karel Pauzer 2008

Tlamičky
2008, pálená hlína, polychromie, 57 x 60 x 50 cm

80 000 Kč



031 Zbyněk Sedlecký 1976

Bez názvu
2008, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Sedlecký 2008

27 000 Kč

032 Petr Pastrňák 1962

Bez názvu
2009, akryl na plátně, 170 x 80 cm, sign. vzadu Pastrňák 2009

80 000 Kč



033 Hana Purkrábková 1936

Pěvec
2010, kamenina, v. 36,5 cm

65 000 Kč

034 Roman Trabura 1960

Ryby XY
2012, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Trabura Roman 2012

65 000 Kč



035 Viktor Frešo 1974

Bez názvu
2013, kombinovaná technika na plátně, 130 x 100 cm, sign. Frešo

35 000 Kč

036 Tadeáš Kotrba 1986

Bez názvu
2015, olej na plátně, 25 x 35 cm, sign. vzadu T. Kotrba 2015,
rámováno

13 000 Kč



037 Michael Rittstein 1949

Motorkáři
2013, litografie, 58,5 x 76,1 cm, sign. M. Rittstein 2013, 20/20

6 000 Kč

038 Jan Švankmajer 1934

Handštan I.
2013, asambláž, 32 x 44 x 48 cm, sign. Švankmajer J. 2013,
autorská adjustace

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2018, Prague Auctions, Praha, 2018
VYSTAVENO
Jan Švankmajer, Naturalia, Muzeum Kampa, Praha, 2014 – 2015

90 000 Kč



039 Tomáš Němec 1986

Noc
2014, akryl na plátně, 130 x 170 cm, sign. vzadu Němec Tom 2014

60 000 Kč

040 Marie Blabolilová 1948

V zahradní besídce
2015, akryl na linoleu a desce, 49 x 54 cm, sign. vzadu MB 2015,
rámováno

21 000 Kč



041 Jan Švankmajer 1934

Sbírka
2015, litografie, ručně kolorováno, 43,7 x 59,7 cm, sign. Švankmajer
J. 2015, E. A. I./X.

12 000 Kč

042 Josef Bolf 1971

The Second Face
2016, olej a tuš na plátně a papíře, 45 x 45 cm, sign. vzadu Josef
Bolf 2016, rámováno

VYSTAVENO
Josef Bolf, Reality/Elsvere, Galerie Dukan, Paříž, Francie, 2016;
Josef Bolf, Tušení stínů, Národní galerie, Praha, 2019 - 2020

180 000 Kč



043 Vladimír Skrepl 1955

Bez názvu
2016, olej na plátně, 100 x 150 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2016

130 000 Kč

044 Jiří Černický 1966

Kvantová pěna dní
2017, kombinovaná technika, deska, plastové fragmenty, 70 x 80 cm,
sign. vzadu Jiří Černický 2017

50 000 Kč



045 Viktor Frešo 1974

3 Kings
2017, epoxid, v. 95 cm, sign. Frešo

90 000 Kč

046 Pasta Oner 1979

Success
2019, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2019, 10/25

5 000 Kč



047 Michal Gabriel 1960

Kanoistka
2019 - 2022, bronz, 16 x 9 x 98 cm, sign. Gabriel 2019 - 2022, 1/7

93 000 Kč

048 Jan Vytiska 1982

Love
2020, akryl na plátně, 85 x 80 cm, sign. vzadu Jan Vytiska 2020

35 000 Kč



049 Tomáš Jetela 1986

Smile
2021, olej na plátně, 150 x 100 cm, sign. vzadu Jetela 2021

70 000 Kč

050 Miloš Englberth 1974

Tajemství
2023, olej na plátně, 65 x 55 cm, sign. Englberth 2023

31 000 Kč



051 Martina Hozová 1971

E-tno
2023, acrystal, kabely, 38 x 37 cm, sign. Martina Hozová 2023

37 000 Kč

052 Krištof Kintera 1973

Think of Universe
2023, kombinovaná technika na desce, asambláž, 110 x 78 cm, sign.
vzadu Krištof Kintera 2023

90 000 Kč



053 Evžen Šimera 1980

Oxid
nedatováno, pigment na papíře, 124 x 87 cm, signováno, rámováno

45 000 Kč

054 Pasta Oner 1979

Mario
2023, 2023, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023

48 000 Kč



055 Pavel Šmíd 1964

Pobřeží
2023, olej na plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2023

30 000 Kč

056 Alfons Mucha 1860 - 1939

Ilseé
1901, barevné litografie, 132 ks, 29,4 x 24,5 cm

VYDAVATEL
Robert de Flers, 1901
Původní obálka není vevázána.

60 000 Kč



057 František Kupka 1871 - 1957

LE CANTIQUE DES CANTIQUES( Píseň písní), JEAN DE BONNEFON
1905, 6 ks dřevorytů, 45 x 32 cm, psáno ve francouzském jazyce,
původní vazba

25 000 Kč

058 Václav Špála 1885 - 1946

Soupis díla
1907 - 1946, zápisky tužkou, perem a propisovacím perem, 20,4 x
19,5 cm

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.
Nabízený soupis díla sloužil jako předloha k publikaci: Václav Špála,
soupis díla, Ars Fontes, Praha, 2002

190 000 Kč



059 Josef Čapek Václav Špála 1887 - 1945; 1885 - 1946

Musaion, Sborník pro moderní umění
1920 - 1921, Josef Čapek, Harmonikář, linoryt; Václav Špála,
Podzim, linoryt, 24,5 x 17 cm

VYDAVATEL
Aventinum, Praha, 1920 - 1921
Dva svazky svázané v jednom, původní obálky vevázány.

12 000 Kč

060 Josef Šíma 1891 - 1971

Au Temps de Jesus - Christ
1922, celostránkové dřevoryty Josefa Šímy, 10 ks; a další drobné
tisky, 24,5 x 19,7 cm, 167/300

VYDAVATEL
Kauffmann, Colliot, Paříž, 1922

60 000 Kč



061 Václav Špála 1885 - 1946

Babička, Božena Němcová
1923, obálka a četné ilustrace - Václav Špála, 29,5 x 21,5 cm

9 000 Kč

062 Josef Šíma 1891 - 1971

Lidé z baru, Louis Delluc
1925, četné ilustrace Josefa Šímy, 28,7 x 21,1 cm, pergamenová
vazba, 843/1000

VYDAVATEL
Aventinum, Nový Jičín na Moravě, 1925

7 000 Kč



063 Josef Šíma 1891 - 1971

Le Galant Gynécologue, Ferdinand Aubier
1925, 6 ks dřevorytů (1x na obálce, 5x uvnitř), 19,1 x 12 cm, psáno
ve francouzském jazyce, původní vazba

VYDAVATEL
Éditions Montaigne, Paris, 1925

5 000 Kč

064 Josef Šíma 1891 - 1971

Bois de Boulogne, Bois D'Amour, Pop Prille
1925, 6 ks dřevorytů (1x na obálce, 5x uvnitř), 19,3 x 14,1 cm, psáno
ve francouzském jazyce, původní vazba

VYDAVATEL
Éditions Montaigne, Paris, 1925

5 000 Kč



065 Josef Váchal 1884 - 1969

Mír neděl, František Kašpar
1926, 13 ks dřevorytů - Josef Váchal, 22,8 x 15 cm, opatřeno
věnováním a podpisem autora, 320/500

VYDAVATEL
František Kašpar, Plánice, 1926

15 000 Kč

066 Josef Šíma František Tichý 1891 - 1971; 1896 - 1961

Život XIV., časopis
1935 - 1936, Josef Šíma - Krystal, barevný dřevoryt, sign. Šíma;
František Tichý - litografie, sign. v tisku Tichý 36, 29,7 x 21 cm

VYDAVATEL
Výtvarný odbor Umělecké Besedy v Praze, František Borový, Praha,
1936

12 000 Kč



067 Bohumil Kubišta 1884 - 1918

Prosba, monografická studie
1940, dřevoryt, 1 ks, původní vazba, 30,5 x 21,7 cm

VYDAVATEL
S. V. U., Mánes, Praha, 1940

10 000 Kč

068 Josef Váchal 1884 - 1969

ĎÁBLOVA ODSTŘEDIVKA ANEB UVEDENÍ V MYSTERIA KNEHOZNAČEK
1941 - 2014, facsimile, 20,5 x 15 cm, č. tisku 22, původní etui

22 000 Kč



069 Toyen 1902 - 1980

CACHE - TOI GUERRE!; SCHOVEJ SE VÁLKO
1944 - 1947, zinkografie, 30,5 x 39 cm, sign. Toyen 44 (v tisku)

Jindřich Heisler, Cache-toi guerre!, 1944; Kresby ze stejnojmenného
cyklu, jsou součástí Sbírky grafiky a kresby NG v Praze.

160 000 Kč

070 Zdeněk Sklenář 1910 - 1986

PO ŤÜ-I, Drak z černé tůně
1958, 5 ks barevných litografií - Zdeněk Sklenář, 21 x 13,3 cm,
614/1000

PROVENIENCE
Nakladatelství ČSR Akademie věd, Praha, 1958
Malá knižnice Orientu.

10 000 Kč



071 Josef Šíma 1891 - 1971

Fragment 2
1971, Josef Šíma - 2 ks suchá jehla, sign. J. Šíma 71, 26,3 x 20 cm,
text ve francouzském jazyce, 39/800

VYDAVATEL
Fragment, 1971
Další autoři: Ramon Alejandro, lept; Zoran Music, lept; Ghislain
Quévy, lept; Francois Lunven, suchá jehla

70 000 Kč

072 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Máj, Karel Hynek Mácha
2007, kniha obsahuje barevné serigrafie, 28,7 x 24,5 cm, sign.
Sýkora, 14/99, původní etui

VYDAVATEL
Aulos, Praha, 2007

80 000 Kč



073 Otto Gutfreund 1889 - 1927

Hlava dívky
1919, bronz, pozdější odlitek, v. 36 cm, značeno G

58 000 Kč

074 Emil Filla 1882 - 1953

Hlava dívky
1933, bronz, pozdější odlitek z modelu Heidenreicha, v. 18 cm, sign.
E. Filla

25 000 Kč



075 Otto Gutfreund 1889 - 1927

Dívčí hlava s rozevlátými vlasy
1925, bronz, 21 x 23 cm, pozdější odlitek z kvalitního sádrového
modelu

30 000 Kč

076 Viktor Konečný
Vertikální a horizontální rytmus
1968, reliéf, dřevo, polychromie, 53 x 40,2 x 5 cm, sign. Konečný 68

9 000 Kč



077 Petr Pavlík 1945

Interiér
1974, kombinovaná technika na plátně, 50 x 70 cm, sign. Pavlík 74,
rámováno

35 000 Kč

078 Jan Koblasa 1932 - 2018

Reliéf
1979, dřevo, polychromie, 25 x 41 cm, sign. vzadu JK 79, autorská
adjustace

53 000 Kč



079 Kamil Špaček
Vlající forma
1980 - 1990, cín, v. 33,5 cm; v. 37 cm, dole opatřeno autorským
štítkem

15 000 Kč

080 Richard Konvička 1957 - 2021

Studie aktu
1979, olej na plátně, 70 x 56 cm, sign. R. Konvička 79

12 000 Kč



081 Kamil Špaček
Býk
1980 - 1990, cín, 14 x 25 x 9,5 cm, dole opatřeno autorským štítkem

8 000 Kč

082 Ota Janeček 1919 - 1996

Krajina se zapadajícím sluncem
1986, olej na plátně a desce, 21,5 x 36,5 cm, sign. Ota Janeček 86,
č. soupisu díla 538, rámováno

45 000 Kč



083 Jiří Karmazín 1932

Z České krajiny
1994, olej na sololitu, 120 x 250 cm, sign. Karmazín 1994, rámováno

31 000 Kč

084 Ota Janeček 1919 - 1996

Dvě postavy
1986, olej na desce, 41,3 x 27,3 cm, sign. Ota Janeček 86, č.
soupisu díla 374, rámováno

43 000 Kč



085 Zbyněk Baladrán 1973

Manhattan
1997, akryl na plátně, 39 x 54 cm, sign. vzadu Z. Baladrán 1997

45 000 Kč

086 Jiří Surůvka 1961

Gilbert a George
1999, digitální tisk na syntetickém plátně, 150 x 95 cm, sign. J.
Surůvka 99

REPRODUKOVÁNO
Jiří Surůvka, nestránkováno, GVU, Ostrava, 2003

31 000 Kč



087 František Hodonský 1945

Zavěšené hnízdo
2000, dřevo, drát, polychromie, 60 x 50 x 19 cm, sign. Hodonský
2000

47 000 Kč

088 Jiří Mědílek 1954

Pole
2002, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Mědílek, rámováno

32 000 Kč



089 Michal Nesázal 1963

Oranžová oáza
2003, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. Nesázal 2003

40 000 Kč

090 Miroslav Pošvic 1959

Klíčky
2004, olej na plátně, 40 x 45 cm, sign. Pošvic 2004, rámováno

6 000 Kč



091 Vladimír Novák 1947

Pobřeží
2005, akryl a olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu V. Novák 2005

95 000 Kč

092 Laco Sorokáč 1963

Spirála
2005, olej na plátně, 55 x 60 cm, sign. Sorokáč 2005, rámováno

8 000 Kč



093 Zbyněk Sedlecký 1976

Bez názvu
2007, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Sedlecký 2007

30 000 Kč

094 Martin Čada 1978

V trávě
2010, kombinovaná technika na desce, 24,5 x 35 cm, sign. vzadu
Martin Čada 2010

1 000 Kč



095 MICL 1969

Prkna a meloun
2010, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. Micl 10

35 000 Kč

096 Martin Čada 1978

Krajina
2010, kombinovaná technika na desce, 56,5 x 57,5 cm, sign. vzadu
Martin Čada 2010

2 500 Kč



097 Nikola Nováková 1975

Unavený bůh
2011, olej na plátně, 125 x 100 cm, sign. vzadu Nováková 2011

16 000 Kč

098 Tomáš Švéda 1947

Měření energie
2011 - 2012, akryl na plátně, 81 x 60 cm, sign. vzadu T. Švéda 2011
- 2012, rámováno

25 000 Kč



099 Nikola Nováková 1975

Jsi nádherná
2011, olej na plátně, 140 x 100 cm, sign. vzadu Nováková 2011

18 000 Kč

100 Filip Černý 1975

Spánek
2012, akryl na plátně, 45 x 55 cm, sign. vzadu Filip Černý 2012

33 000 Kč



101 Zbyněk Linhart 1981

Zátiší s paletou a kukuřicí
2012, akryl na plátně, 100 x 130 cm, sign. vzadu Zbyněk Linhart
2012

20 000 Kč

102 Milan Novotný 1955

Bacha na Bacha
2012, olej na plátně, 70 x 70 cm, sign. Novotný 8/12

25 000 Kč



103 Aleš Novák 1979

Bez názvu
2013, akryl na plátně, 65 x 80 cm, sign. vzadu Aleš Novák 13

15 000 Kč

104 Barbora Němcová 1972

Pohled z ateliéru v Libi
2014, akryl na plátně, 60 x 130 cm, sign. vzadu B. Němcová 2014

35 000 Kč



105 Jakub Tomáš 1982

Ženská stráž
2014, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Tomáš 14

28 000 Kč

106 David Bartoň 1964

Pruhované pole
2015, olej na plátně a desce, 56 x 59,5 cm, sign. Bartoň 2015

15 000 Kč



107 Roman Křelina 1966

Zátiší před oknem
2017, akryl na plátně, 90 x 100 cm, sign. vzadu Roman Křelina 2017

23 000 Kč

108 Filip Černý 1975

Šlechtic
2018, akryl na plátně, 50 x 40 cm, sign. vzadu Filip Černý 2018

29 000 Kč



109 Marek Nenutil Openmindz360 1978

Space Age
2018, olej na plátně, 80 x 70 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz360

VYSTAVENO
Tomorrow Will Be Allright, Galerie Chagall, Ostrava, 2019

22 000 Kč

110 Marie Blabolilová 1948

Květina
2020, akryl na linoleu a desce, 60 x 37 cm, sign. vzadu MB 2020,
rámováno

21 000 Kč



111 Ivan Komárek 1956

Vejšlap
2020, akryl, křídy a sprej na plátně, 100 x 150 cm, sign. Komárek
2020

85 000 Kč

112 Pavel Šmíd 1964

Intimita
2020, olej na plátně, 70 x 70 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2020

33 000 Kč



113 Svatopluk Klimeš 1944

Poslední píseň
2021, akryl a papír na plátně, páleno bengálským ohněm, 80 x 60
cm, sign. K

VYSTAVENO
Svatopluk Klimeš, Oheň, popel, otisky, Nová síň, Praha, 2022

31 000 Kč

114 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2021, kombinovaná technika na papíře a plátně, 130 x 60 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2021

50 000 Kč



115 Filip Pavlík 1986

Cosmopolitan
2023, akryl a olej na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Pavlík 2023

22 000 Kč

116 Václav Benedikt 1952

Černá poezie
2023, olej na plátně, 100 x 65 cm, sign. Benedikt 2023

34 000 Kč



117 Barbora Němcová 1972

Bez názvu
2023, akryl na plátně, 20 x 23 cm, sign. vzadu B. B. Němcová 2023

27 000 Kč

118 Filip Pavlík 1986

Gentle Ripped
2023, akryl a olej na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu Pavlík 2023

22 000 Kč



119 Jan Konůpek 1883 - 1950

Bělčice
1929, tužka na papíře, 10,1 x 8 cm, sign. Kpk

200 Kč

120 Jan Zrzavý 1890 - 1977

Květina
nedatováno, pastel na papíře, 14,8 x 9 cm, sign. Jan Zrzavý,
rámováno

18 000 Kč



121 Jan Konůpek 1883 - 1950

Les
20. léta, tužka na papíře, 14,8 x 10 cm, sign. Kpk

200 Kč

122 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 900 Kč



123 Jan Konůpek 1883 - 1950

Cesta lesem
20. léta, tužka na papíře, 10 x 14,8 cm, sign. Kpk

200 Kč

124 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Cestou pro vysvědčení
1962, tuš na papíře, 15,2 x 10,4 cm, sign. Kamil Lhoták 62

2 000 Kč



125 Jiří Balcar 1929 - 1968

Nad městem
50. léta, akvarel a tuš na papíře, mírně poškozeno, 29,5 x 40 cm,
opatřeno razítkem pozůstalosti Jiřího Balcara

1 500 Kč

126 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka sedící
60. - 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,8 cm

3 000 Kč



127 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Hráčka pétanque
1962, tuš na papíře, 15,2 x 10,7 cm, sign. Kamil Lhoták 62

2 000 Kč

128 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Tvář
1963, akvarel a tuš na papíře, 44 x 36 cm, sign. Bělocvětov 63,
rámováno

Vzadu opatřeno prohlášením dědiců.

5 000 Kč



129 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Osy tance
60. - 80. léta, akvarel na papíře, oboustranné, 42,2 x 29,8 cm

3 000 Kč

130 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Odpočinek
1967, tuš na papíře, oboustranné, 29 x 10 cm, sign. ZB 67

500 Kč



131 Alva Hajn 1938 - 1991

Frotáž I.
1975, frotáž na papíře, 90 x 66 cm, sign. vzadu Alva Hajn 75

2 000 Kč

132 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Portrét dívky
60. - 80. léta, akvarel na papíře, oboustranné, 42 x 29,4 cm

3 000 Kč



133 Alva Hajn 1938 - 1991

Frotáž II.
1975, frotáž na papíře, 90 x 66 cm, sign. vzadu Alva Hajn 75

2 000 Kč

134 Josef Hampl 1932 - 2019

Rozptýlení zrnitosti
1980, tužka na papíře, 62 x 48 cm, sign. Hampl 80

9 000 Kč



135 Karel Prášek 1950

Stavba
1980, akvarel a tuš na papíře, 48 x 36 cm, sign. K. P. 80 20 XII - 10.

1 500 Kč

136 Svatopluk Klimeš 1944

V koupelně
1981, propalovaná koláž na papíře, 39,2 x 23 cm, sign. S. 81

1 000 Kč



137 Tomáš Švéda 1947

Nahoře a dole
1988, kvaš a pastel na papíře, 70 x 50 cm, sign. T. Švéda 88

4 000 Kč

138 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Tanečnice
60. - 80. léta, pastel na papíře, oboustranné, 45,1 x 31,2 cm

3 000 Kč



139 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Portrétování dívky
1989, tuš, kvaš a tužka na papíře, 45 x 33,2 cm, sign. Klápště 89

1 300 Kč

140 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Pole
1992, tempera, tuš a pastel na papíře, 47,8 x 33,6 cm, sign. I. Ouhel
92

4 500 Kč



141 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Vesnice
80. léta, pastel na papíře, 24 x 32 cm, sign. O. Smutný, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti autora

4 800 Kč

142 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Zářící pole
1992, tempera, tuš a pastel na papíře, 39,7 x 49 cm, sign. I. Ouhel
92

5 000 Kč



143 Ivan Bukovský 1949

Figura
1996, kombinovaná technika na papíře, 100 x 70 cm, sign. Bukovský

5 000 Kč

144 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zahleděná
1996, tuš, kvaš a tužka na papíře, 43,5 x 33,7 cm, sign. Klápště 96

1 300 Kč



145 Krištof Kintera 1973

Je tam něco?
2001, akryl na papíře, 41,7 x 58,2 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

4 000 Kč

146 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
1999, tuš na papíře, oboustranné, 59 x 42 cm

2 000 Kč



147 Krištof Kintera 1973

Gimme Money!
2001, akryl na papíře, 41,7 x 58,2 cm, sign. vzadu K. Kintera 2001

4 000 Kč

148 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Tanečnice
2009, tuš na papíře, oboustranné, 56 x 74 cm, sign. Načeradský
2009

3 700 Kč



149 Evžen Šimera 1980

Oxid - oxid
2014, pigment na papíře, 23 x 31 cm, sign. vzadu Šimera 2014

1 200 Kč

150 Tomáš Jetela 1986

Hangover
2017, akvarel, tempera a tuš na papíře, 37 x 25,9 cm, sign. Jetela
2017

5 000 Kč



151 Vladimír Novák 1947

Kresba I.
2019, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 55,7 x 38,5 cm, sign. vzadu V.
Novák 2019

7 000 Kč

152 Štefan Stratil 1987

Ufo In My Head
2022, akryl a uhel na papíře, 48,3 x 35,7 cm, sign. Stratil 2022,
rámováno

900 Kč



153 Norbert Tappert 1976

Než dohraje kazeta
2022, vintage gelatin silver print, kolorováno akrylem, 39,5 x 30 cm,
sign. Noró

3 000 Kč

154 Jan Vrana 1944

Rejnok
2023, vrstvený pauzovací papír, 100 x 70 cm, sign. Jan Vrana 2023,
rámováno

3 500 Kč



155 František Tavík Šimon 1877 - 1942

28. říjen 1918 na Staroměstském náměstí
nedatováno, měkký kryt, 16,2 x 16,6 cm, sign. T. F. Šimon,
rámováno

1 800 Kč

156 Jiří Balcar 1929 - 1968

Grafika II.
1961, lept, 24,5 x 15,5 cm, značeno Balcar 61, opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

2 000 Kč



157 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

U vody
1962, linoryt, 15,2 x 20,6 cm, sign. J. K. 1962

500 Kč

158 Othon Coubine 1883 - 1969

Rotunda v Simiane
1963, lept, 20 x 24 cm, sign. Kubín, 34/100, rámováno

5 000 Kč



159 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Oblohy tání, ucelený soubor, 12 ks
1963 - 1965, akvatinta, volné grafické listy v autorském přebalu,
autorské vydání, různé formáty, sign. Čepelák, číslo výtisku 24/25

Předmluva od Dr. Miloslava Racka. Seznam grafických listů: Mrak 13
x 17 cm; Večerní mrak 13 x 16 cm; Obloha 17 x 21 cm; Pole s mraky
17 x 20 cm; Mraky 17 x 21 cm; Pole s mraky 13 x 16 cm; Předjarní
pole 15 x 20 cm; Tání 17 x 21 cm; Večerní pole 17 x 21 cm; Pole 13
x 18 cm; Mrak 13,2 x 18,5 cm; Obloha 13 x 18 cm;

21 000 Kč

160 Karel Uhlík
Hlava ženy
1966, monotyp, 47,5 x 23,3 cm, sign. K. Uhlík 66

1 000 Kč



161 Jan Koblasa 1932 - 2018

Pět hlav
1977, serigrafie, 59 x 84 cm, sign. JK 77, A. T.

3 000 Kč

162 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
nedatováno, linoryt, 14,5 x 9,3 cm, sign. Ota Janeček, rámováno

1 000 Kč



163 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Judita
1979, suchá jehla, 29,5 x 39,5 cm, sign. Klápště 79, 8/26

2 700 Kč

164 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Myslivecká
1979, litografie, špinavý papír mimo tiskovou plochu, 20 x 39 cm,
sign. Neprakta 1979, 51/180

1 200 Kč



165 Karel Svolinský 1896 - 1986

Honák
1979, litografie, 31,4 x 22 cm, sign. K. Svolinský

1 000 Kč

166 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Vykladač dějin
1980, offset, 52 x 45 cm, sign. Neprakta 1980

1 000 Kč



167 Václav Rožánek 1913 - 1994

Akt
nedatováno, monotyp, 50 x 35 cm, sign. V. Rožánek, rámováno

3 500 Kč

168 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Troubení
1982, litografie, mírně poškozeno, 55 x 55 cm, sign. Neprakta 1982,
autor. tisk

2 000 Kč



169 Jan Koblasa 1932 - 2017

Chaos
1985, dřevoryt, 21,3 x 29,7 cm, sign. JK 85, A. T.

3 500 Kč

170 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Za oknem
80. - 90. léta, dřevoryt, 27,5 x 14,5 cm, sign. V. Komárek, 33/60

500 Kč



171 Marie Blabolilová 1948

Narušený rastr, Hnízda
1987, lept, 48,6 x 40,1 cm, sign. M. Blabolilová 1987, 21/20

2 500 Kč

172 František Hodonský 1945

Hnízda nad rybníkem
1988, linořez, 36 x 45,2 cm, sign. Hodonský 88, 2/6

3 500 Kč



173 Miroslav Pošvic 1959

Duševní živočišno
1990, litografie, 65,9 x 50,3 cm, sign. Miroslav Pošvic 90, 46/50

1 900 Kč

174 Josef Istler 1919 - 2000

Postava I.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč



175 Václav Rožánek 1913 - 1994

Sedící dívka
nedatováno, monotyp, 50 x 37 cm, sign. V. Rožánek, rámováno

3 500 Kč

176 Josef Istler 1919 - 2000

Postava II.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč



177 Vladimír Suchánek 1933

Snění
nedatováno, litografie, 11 x 8,7 cm, sign. Suchánek, 52/100

300 Kč

178 Josef Istler 1919 - 2000

Postava III.
1992, lept, 13,5 x 9 cm, sign. Istler 92, 15/120

500 Kč



179 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Okno v bílé zdi
1993, suchá jehla, 11 x 19 cm, sign. O. Smutný 93, A. T.

1 500 Kč

180 Boris Jirků 1955

Prostoupení energií
1994, litoofset, 24,7 x 19 cm, sign. Boris Jirků 94

500 Kč



181 Jan Koblasa 1932 - 2017

Zasažený bleskem
1995, dřevoryt, 30 x 45 cm, sign. JK 95, 17/25

6 000 Kč

182 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Pamětní list
1995, litografie, 28 x 19 cm, sign. Oldřich Kulhánek 95, 197/200

500 Kč



183 Michael Rittstein 1949

Jeníček a Mařenka
1997, litografie, 21,6 x 26,6 cm, sign. M. Rittstein 97

1 400 Kč

184 Michal Gabriel 1960

Keř
1998, litografie, 35 x 27,3 cm, sign. Gabriel 1998, A. T.

4 000 Kč



185 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Labutěnka P. Bezruče
1998, suchá jehla, 20 x 14 cm, sign. Klápště 98, 16/7

1 500 Kč

186 Marie Blabolilová 1948

Stavba
1999, lept, 33,2 x 49 cm, sign. M. Blabolilová 1999, 5/50

2 300 Kč



187 Michal Gabriel 1960

Stopa
1999, serigrafie, 30 x 42,3 cm, sign. M. Gabriel 1999, A. T.

4 000 Kč

188 Josef Jíra 1929 - 2011

Kolotoč
1999, suchá jehla, lept, kolorováno, 20 x 15,7 cm, sign. J. Jíra 99

3 900 Kč



189 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Podzim u Rybníku
2001, suchá jehla, lept, 32 x 20 cm, sign. O. Smutný 01, 21/50

1 100 Kč

190 Petr Nikl 1960

Papoušek růžový
2002, serigrafie, 49,8 x 34,8 cm, sign. Petr Nikl 2002, A. T.

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 49, Galerie Art, Chrudim, 2012

3 000 Kč



191 Josef Jíra 1929 - 2011

Dům Českých bratří
2003, suchá jehla, lept, kolorováno, 31,3 x 29,7 cm, sign. Josef Jíra 3

10 000 Kč

192 Michal Gabriel 1960

Tanečníci
2008, serigrafie, 49,9 x 34,9 cm, sign. Gabriel 2008, A. T.

4 000 Kč



193 Roman Franta 1962

White House
2009, litografie, 28 x 35,5 cm, sign. R. Franta 09, 91/100

400 Kč

194 Ivan Komárek 1956

Trio
2009, litografie, 23 x 31,4 cm, sign. Komárek 2009, 96/100

300 Kč



195 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kudlanka černá
2009, litografie, 34,6 x 48,7 cm, sign. Načeradský 2009

500 Kč

196 Ivan Komárek 1956

Anděl
2009, litografie, 37,5 x 53,9 cm, sign. Komárek 2009, 60/100

500 Kč



197 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kudlanka stříbrná
2009, litografie, 34,6 x 48,7 cm, sign. Načeradský 2009

500 Kč

198 Michal Singer 1959

Akt v pokoji
2009, litografie, 52,6 x 69,2 cm, sign. Singer 2009, 18/100

800 Kč



199 Tomáš Hřivnáč 1959

Milenci
2010, lept, 11,5 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010

300 Kč

200 Jaroslav Valečka 1972

Po západu slunce
2009, litografie, 26,1 x 42,1 cm, sign. J. Valečka, 94/100

400 Kč



201 Tomáš Hřivnáč 1959

Noční doba
2010, lept, 12 x 9 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2010, 18/80

300 Kč

202 František Matoušek 1967

Bromo
2012, akryl, kvaš a serigrafie, 45,5 x 65 cm, sign. Matoušek 2012,
67/77

1 500 Kč



203 Tomáš Hřivnáč 1959

Gejša
2012, lept, 29,5 x 21 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2012, E. A.

1 200 Kč

204 Karel Jerie 1977

Král Bulharů
2013, litografie, 21 x 29,7 cm, sign. Jerie 2013, A. T.

500 Kč



205 Jaroslav Valečka 1972

Poloostrovy
nedatováno, litografie, 15,1 x 20,9 cm, sign. J. Valečka, 94/100

200 Kč

206 František Hodonský 1945

Na hranicích svítání
2016, dřevořez, 60 x 91 cm, sign. Hodonský 1. 4. 2016, 4/4

9 000 Kč



207 František Matoušek 1967

Ch. B.
2017, serigrafie, 63,5 x 45,2 cm, sign. Matoušek 2017, 19/77

1 500 Kč

208 Pasta Oner 1979

Dear Future
2022, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2022, 87/100

3 000 Kč



209 Krištof Kintera 1973

Vy-kuk
2021, serigrafie, 29,5 x 21 cm, sign. Kintera 2021, A. T.

1 000 Kč

210 Pasta Oner 1979

You are not alone
2022, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2022, 67/100

3 000 Kč



211 Barbora Němcová 1972

Planeta Mars
2023, serigrafie, 45 x 56,5 cm, sign. B. B. Němcová 2023, A. T.

2 800 Kč


